
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024046484 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2024 a
las 12:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato específico SDA IMPRESIÓN (categoría I): Impresión de la Monografía San
Domingos de Pontevedra

Contrato específico SDA IMPRESIÓN (categoría I): Impresión de la Monografía San Domingos de PontevedraDescripción 
Valor estimado del contrato 8.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.580 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.250 EUR.

Clasificación CPV
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Avda.Montero Ríos, s/n,
(36071) Pontevedra España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avenida Montero Ríos s/n 36071 Pontevedra
(36071) Pontevedra España

Precio de la oferta más baja 19,85 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.855 EUR.

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6
Ofertas electrónicas recibidas 6

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Producciones Mic, S.L.
NIF B24301871
Categoría:Categoría I: Servicios de impresión
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Artesiano, sin número, Polígono Industrial de Trobajo del Camino
(24010) Castilla y León España

Contacto

Teléfono 0034987272727
Correo Electrónico direccion@editorialmic.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.885 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.080,4 EUR.

Motivación

Motivación Se describe en el acuerdo de adjudicación
Fecha del Acuerdo 09/08/2024
Plazo de Formalización Hasta el 10/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación de Pontevedra

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2022015213
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=51693da4-d46c-4d2f-96ec-3dac04bb9d63


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2024 a las 10:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zqw3tAQj3KLzAq9 5uGTrDQ%3D%3D

ID 0000014019665 |  2024-000900607 | Wed, 21 Aug 2024 12:12:58:356 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88515636462096658192905193540659083878 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zqw3tAQj3KLzAq95uGTrDQ%3D%3D

